



Müyesser Yıldız'a destek devam ediyor... İktidarın tek amacı bu

20 Haziran Cumartesi 2020 11:39



Müyesser Yıldız'a tutuklanmasının ardından ilk saatlerden itibaren çok sayıda destek mesajı verilirken tutuklama kararına da tepki gösterildi.

Köşe yazarları, Odatv Ankara Haber Müdürü Müyesser Yıldız'a destek vermeye devam ediyor.

Odatv Ankara Haber Müdürü Müyesser Yıldız 12 Haziran'da tutuklandı. Savcılığın gözaltına alma gerekçesi "siyasi ve askeri casusluk" (TCK328) olan Yıldız'ın mahkemeye "gizli kalması gereken bilgileri açıklamaktan" (TCK329) sevk edilerek tutuklanması dikkat çekti.

Müyesser Yıldız'ın avukatı Erhan Tokatlı, tutuklama kararının ardından Yıldız'a isnat edilen suçlamaya kanıt olarak iki haberi gösterildiğini açıkladı. Yani Yıldız hakkında verilen karar erişim engeli bile getirilmeyen "Kim bu Hafter'le görüşen Türk komutanlar" ve "Libya'ya hangi komutan gitti... Yerine kim geldi" başlıklı iki haberi oldu.

KÖŞE YAZARLARINDAN MÜYESSER YILDIZ'A DESTEK

Müyesser Yıldız'a, tutuklanmasının ardından ilk saatlerden itibaren çok sayıda destek mesajı verilirken tutuklama kararına da tepki gösterildi.

Sanatçı Güvenç Dağüstün BirGün'de kaleme aldığı yazısında, tutuklu gazetecilere ve Müyesser Yıldız'a değindi.

Güvenç Dağüstün şu ifadeleri kullandı:

Halka gerçekleri ulaştırmayı amaçlayan Barış Terkoğlu, Barış Pehlivan, Hülya Kılınç, Murat Ağirel, Aydın Keser ve Ferhat Çelik yüz kûsur gündür uydurma suçlarla Silivri'de tecrit altında.

Onlara son bir operasyon ile Müyesser Yıldız ve İsmail Dûkel de eklendi. Odatv haber sitesi gerekçesiz kapalı!

İktidarın sadece kendini alkışlayan, hedef aldıklarını ise karalayan bir medya düzeni oluşturduğu günümüzde, susmamak ve hep hatırlatmak için buradayım. Siz de susmayın, unutmayın, unutanlara hatırlatın.

"AMAÇ KORKU YARATMAK"

Sözcü yazarı Rahmi Turan da "Vay vay bu ne şiddet bu ne celal" başlıklı yazısında, Odatv operasyonlarının amacının korku yaratmak olduğunu söyledi.

Rahmi Turan tepkisini şöyle dile getirdi:

"Amaç korku yaratmak!

Ülkemizi yöneten iktidarın demokrasi anlayışı (!) bu...

Hoşlarına gitmeyen haberleri yazanlara hakaretler yağdırıp tehditler savurmak ve... İşlerine gelmeyen gazetecileri, tutuklayıp hapse tıkmak!

OdaTv' 'yi neden kapattılar? Hükümlü olmadıkları halde (Murat Ağirel, Barış Pehlivan, Barış Terkoğlu, Müyesser Yıldız, Hülya Kılınç ve diğerleri gibi) birçok meslektaşımızı neden cezaevine kapattılar?

Tutuksuz yargılanamazlar mıydı?

Hayır, maksat korku yaratmak!

Gazetecilerin gerçek habercilik yapmasından hoşlanmıyorlar. Her gazetecinin "yağdanlık" olması isteniyor!

Kendinden olmayanlara korku salıp, hak arayanları, adalet isteyenleri, demokrasi diyenleri sindirmeye çalışıyorlar! İşin gerçeği bu!"

YENİÇAĞ YAZARLARINDAN TEPKİ

Yeniçağ yazarı Arslan Bulut da "Halk deli gömleğini nasıl çıkaracak" başlıklı yazısında Müyesser Yıldız'ın tutuklanmasına ve Odatv'ye yapılan operasyonlara tepki gösterdi.

Arslan Bulut şöyle kaleme aldı:

"Murat Ağirel, Barış Terkoğlu, Barış Pehlivan, Müyesser Yıldız gibi gazetecilerin tutuklu yargılanması ve odatv'nin kapatılması konusunda ABD ve Avrupa'dan ciddi bir tepki gelmiyor! Son olarak Saygı Oztürk örneğinde olduğu gibi gazeteciler, alenen iktidar tarafından hakarete uğruyor, tehdit ediliyor? Nerede dünya basını"

Bir diğer Yeniçağ yazarı Sadi Somuncuoğlu da Müyesser Yıldız'ın tutuklanmasına köşesinde tepki gösterdi. Sadi Somuncuoğlu, Müyesser Yıldız'ın tutuklanmasının FETÖ'nün Ergenekon ve Balyoz kumpaslarını hatırlattığını belirtti.

Somuncuoğlu şu ifadeleri kullandı:

İşte Müyesser Yıldız 2011 yılında bu 'Ergenekon terör örgütü' davasında yargılandı, Silivri'de 16 ay hapis yattı. Sonra Gazeteciler Soner Yalçın, Barış Pehlivan, Barış Terkoğlu, Ayhan Bozkurt, Ahmet Şık, Nedim Şener, Coşkun Musluk, Sait Çakır, Yalçın Küçük, İklim Bayraktar, Emniyet Müdürü Hanefi Avcı ile birlikte tümü beraat etti.

Davaların 'ana savcısı' Zekeriya Öz, Müyesser Yıldız'ın dava açtığı kişi. Yasaya göre 'hasım' durumunda, bu görevi yapamaz, ama yaptı. Ayşe Arman röportajından okuyalım: 'Sorguda Öz, "Herhalde bana ifade vermek istemezsiniz!" diyor. Yıldız, "Yoo niye vermeyeyim ki, Benim için sakıncası yok' dedi.

Zaten polislerin hazırladığı sorulardı. Tuhaf olan bu: Polis savcı olmuş, savcı hakim olmuş. Hakimin ne iş yaptığını çözemedim! Bunu da mahkemede söyledim zaten...

HAYIRLI KONVOY: HUKUK VE YARGININ BİR İNTİKAM ARACI OLARAK KULLANILMASINDAN ARTIK VAZGEÇİLMESİ GEREK

Hayırlı Konvoy üyeleri de Müyesser Yıldız'a destek için yazılı açıklama yaptı. Açıklamada şu ifadeler kullanıldı:

"Aşağıda isimleri bulunan biz HAYIRLI KONVOY üyeleri;

1. Vatanperverliğinden, milliyetçiliğinden, vatanın ve milletin bölünmez bütünlüğüne olan duyarlılığından, bayrağımıza olan sevdasından, Cumhuriyet değerlerine ve büyük önder Atatürk'e bağlılığından asla şüphe etmediğimiz gazeteci kardeşimiz Müyesser YILDIZ'ın - hem de "casusluk" gibi kendisine asla yakıştırılmayacak konular bahane edilerek -12 Haziran 2020 günü sabaha karşı tutuklanarak cezaevine konmasından dolayı son derece üzgün ve kaygılı olduğumuzu;

2. Onu yakından tanıyan kişiler olarak, üzerine atılı suçun hem bizler için hem de kamuoyu nezdinde bir inandırıcılığının olmadığını;

3. Gözaltı ve tutukluluk sürecinde yaşanan durumun da tıpkı 10 yıl öncesinin kirli yöntemlerini çağırıştırmamasından dolayı hukuk ve adalet adına da ayrıca kaygı duyduğumuzu;
4. Aynı kaygıyı yaklaşık 3,5 ay kadar önce tutuklanan gazeteciler Barış TERKOĞLU, Barış PEHLİVAN, Murat AĞIREL, Hülya KILINÇ ve diğer gazeteci kardeşlerimiz için de taşıdığımızı;
5. Bu arkadaşlarımızın masumiyetine olan inancımızla sonuna kadar onların yanında olduğumuzu;
6. Hukuk ve yargının bir intikam aracı olarak kullanılmasından artık vazgeçilmesi gerektiğini kamuoyunun bilgisine sunarız.

Saygılarımızla,

HAYIRLI KONVOY

- * Ahmet TATAR
- * Ahmet YAVUZ
- * Ali TÜRKŞEN
- * Alican TÜRK
- * Atilla KEZEK
- * Bora SERDAR
- * Fikret GÜNEŞ
- * Mehmet Ali ÇELEBİ
- * Mustafa ÖNSEL
- * Nasuh BEKTAŞ
- * Nasuh MAHRUKİ
- * Semih ÇETİN



KESKİN: İŞTE KUMPASLAR YENİDEN BAŞLADI

Şair Tuğrul Keskin, TELE 1'in internet sitesinde yayımlanan "Mahpustakileri ve ölülerimizi özlerken" başlıklı yazısında Barışların ve Müyesser Yıldız'ın tutuklanmasına tepki gösterdi. Keskin, kendisine ait bir şiiri de paylaştığı yazısında şunları kaydetti:

"Günlerdir bir şey yazmıyorum. Üç haftadır bu köşede yazı da yayınlamadım. İki ay kadar önce de İzgazete'deki yazılarımı 'bir süreliğine' diyerek durdurmuşum. (Elbette bütün bunlardan kimsenin haberi olmuyor; bu okunmazlık, bu yalnızlık başka bir yara, başka bir yazının konusu...)

Nefes alamıyorum. Onca emekle yazı yazmanın sıkıntısının pek de bir işe yaramadığı gibi bir 'saniya' kapılmış durumdayım; diplerdeki imge denizinde boğulmuş sözcük gibiyim yahut bütün sözcüklerim diplerdeki 'ummanda' boğulmakta!

Kırk yıldır söyleyeceklerini şiirle söylemiş bir insan olarak, beş-on yıllık yazı hayatımda bu kaniya kapıldığımı sanmayın sakın, farkındayım; onlarca yıldır yazan, savaştan, kumpaslara uğrayan, yine de yılmayan bir düşünsel devamlılıktan geldiğim!

Fakat neyi söylersek söyleyelim, ne kadar çok ölürsük ölelim, hiçbir şey anlatamıyoruz karşımızdakilere. Sanki buz tutmuşlar, sanki bambaşka bir evrenden gelmişler ve beyinleri tamamen alınmış. Yeni bir yol bulunmalı mutlaka, değilse bu kumpas alışkanlığıyla bunlar, bütün ülkeyi hatta en geniş coğrafyayı yok edecekler!

İşte kumpaslar yeniden başladı. Bundan 7-8 yıl önce yazdığım yazılara, şiirlere bakıyorum şöyle bir, aynı yazıları yeniden yayınlasam, kendim dâhil kimse yadırgamaz! Kimi isimler değişti ama Barışların ve Müyesser Yıldız'ın adı aynı kaldı, kumpas yine aynı; casusluk, devlet sırrını ifşa falan filan! Üstelik bugünler bir de Gezi'nin ve kaşları güvercin yuvası, o kara çocuğun ölüm yıl dönümü. Ölen kardeşlerimizi özliyoruz, biliyorum. Mahpustakilerdence mahcubuz; onları hep orada görmekten!

İşte bunun için, içim yeni şeyler üretemiyor. Çünkü bizler için yeni gün, sanki eskinin aynısı; ne acı değil mi? Ama böyle! Yaptıkları 'siyaset' bu kumpasları gereksiniyor, haksız/hukuksuz baskı ve onlarca tabut; savaş cephelerinden yahut mahpushanelerdeki ölüm oruçlarından gelen tabutlar aklımı, kalbimi, durmaksızın burgaçlıyor! Baskısız ve savaşız tepetlak olacaklarını en çok da kendileri biliyor; kollarını kıpırdatmıyorlar, memnunlar!

Bundan ötürü 2016'da başlayıp, bugünlerde bitirdiğim ve o tarihten bu yana hiçbir şeyin değişmediğini hayretle gördüğüm, aşağıdaki şiiri; İnsanca bir yaşam isteği uğrunda ölenler ve mahpushane damlarına, o karanlığa haksız/hukuksuz gömülenlere adayarak, bu tatsız tuzsuz yazıyı sonlandırıyorum.

TABUTTAN TAHT

*Ölü çocukların yakasına yapıştırdı meydanlarda bir adam
Silkelerci yakasından ölü çocukları hınçla ve sallardı durmadan
Göz bebeklerinden, ağzından, nefret yağı sızardı adamın, gördünüz
Nefret yağından içebilmek için yine de, bitişe-bitişe kuyruğa girerdiniz
Kokular yayılırdı meydanlara, kulakları tırmalayan bağırsıklar, bilirdiniz
Karanlıktan çıkıp gelen adamlar, kara dünyalarını anlatırlardı
Anlatırlardı gündüzlerce gecelerce binlerce yıldır karanlıkta ne
Yaptıklarını ve meydanın ucundan görününce ekmekten o çocuk
Korkarlardı ekmekten ve çocuktan, ekmeği yuhalatırdı adam, susardınız
Hep susardınız, kara yılların içinde karayılanlar gibi tıslardınız, susardınız!
Gökler yırtılmazdı o vakit, yerler yarılmazdı, deniz kudurmazdı
Deniz, yer ve gök sezerlerdi olanı ve mağmayı içlerine akıtırlardı çaresiz.
Yüzünün her kası korkundan ve nefretinden kasılmış adam hep konuşurdu
Her sözcükle yüzünü yontardı, kapkara çorak bir kayaya işlerdi kinini
Hangi yöne dönülse onun yüzü görülürdü, hırstan ve kötülükten moraran
Tabutların üstünde konuşurdu, ağzı çeşmeye dayalı gibi, mikrofonu dayalı
Ve küheylan sürdüğünü sanırdı merkebe binmiş adam ve anlatırdı pervasız
Nasıl bağladığını düşlerimizi uçurum kıyısına ve nasıl sürdüğünü toz duman
Bunca yalandan sarsılmazdınız hiç, şer yayılırdı kürsülerden köylere mezralara
Kirliliğinden, ucundan pislik akan iftira okları fırlatılırdı her gün, her saat
Ki saplanırdı bu kederli anayurdun sinir uçlarına ve bıkmazlardı hiç acıtmaktan
Saplardı hançerini kara adam, kalbine saplardı sokağın ve burgaçlardı durmadan.
Susardınız, hep susardınız, ellerinizde kirden ve kibirden birer cennet tapusu
Ama düşünmezsiniz hiç; 'yoktur ki ateş orada, insan ateşini götürür buradan'
Konuşurdu adam, aralıksız konuşurdu; hırıldayan sesiyle kara tarihin!
Doldursun diye kulak içlerini konuşurdu hiç durmadan ve dururdu zaman;
Bekler dururdu bir kıyıda öyle sönük, öyle çaresiz ve pısırık, beklerdi hiç
Görmemiş gibi karanlığı, hiç ölümler vermemiş gibi karanlığa beklerdi zaman*

Ve adam, akvaryumdaki balıklar gibi kendi sesinden yaptığı yeme doymazdı
Her sözü kara saplı bir hançer, lif lif koparırdı vicdanın sinir uçlarını ve bilirdi
Dişleri kandan gıcırdayan bir katil gibi karanlık gölgesi kaplayacak acılı ülkeyi
Bilirdi parçaladığı vücutlara çarpık dikişleri yine kendisinin atacağını ve hiç
Kimsenin bu boydan boya bölünmüş gövdeden akan kanı görmeyeceğini...
Akşamla bir çekilir tenhanıza, bitlerinizi ayıkladınız yine siz ve pusar, susardınız.
Ama sandukalar konulurdu üst üste; dağdan, meydandan, evden gelen tabutlar!
Tabutlar ayılı yıldızlı, tabutlar dağların rengi; üst üste, altın işlemeli bir taht şimdi.

Odatv.com



Kumpas mahkeme ifadeleri ile ortaya çıktı

**O ASTSUBAYIN
PSİKOLOJİK
RAHATSIZLIĞI VAR**

Biz değil, avukatı söyledi

İsimsiz ihbar mektubu
İtirafçılık başvurusu
Avukat Odatv'ye konuştu
Hiçbir belge gelmedi



**GAZETECİLİK
TUTUKLANDI**

Zulmünüzde boğulun"
"Amaç dijital arşiviydi"
İsmail Dükel serbest
Yıldız'ın avukatı: Yeni FETÖ olayıdır
Tepkiler çığ gibi



**MÜYESSER YILDIZ
GÖZALTINA ALINDI**

Su vermediler
Yıldız'dan ilk açıklama
İşte suçlama
Aramada neler yaşandı
Cuma günü dava açmıştı



Gözünüz aydın olsun
Müeyesser Yıldız gözaltına alındı

**FETÖ'CÜLER
BAYRAM ETTİ**



TIKLA & İZLE

Bu yönlerini kimse bilmez

MÜYESSER YILDIZ KİMDİR



Soylu'nun mesajı
FETÖ'cü
Zekeriya Öz'ü
hatırlattı

Hodri
meydan
ispat et

O sözleri
Soylu'ya
kim söyledi

Cumhurbaşkanı Erdoğan'a soruyorum
**CAN GÜVENLİĞİMDEN SORUMLU KİŞİ
BENİ HEDEF GÖSTERİRSE
CAN GÜVENLİĞİM İÇİN NEREYE
BAŞVURACAĞIM**

Müeyesser Yıldız yazdı

FETÖ'nün
hedefi olanları
hedef aldı



Hulusi Akar'ın Müeyesser Yıldız'a
açtığı davada neler oldu

**DARBE DAVALARINI
İZLEMEDEN
RAHATSIZ OLANLAR VAR**



TIKLA & İZLE

Müeyesser Yıldız'ın gözaltı kararına
tepkiler dinmiyor

**“DUYUNCA ‘YOK ARTIK
DAHA NELER’ DEDİM”**

Gazetecilik
öldürülmek
isteniyor

Kim
ne yazdı

Gözleri döndü
artık

Kimler
dinleniyor

Tartışma
çıktı



Müeyesser Yıldız'dan şikayetçi isim Hulusi Akar çıktı

**YAZINCA TAZMİNAT
YAZMAYINCA GÖZALTI**

Operasyonun perde arkasında ne yatıyor



Ankara'nın göbeğinden seslendiler:

**YILARCA ASKERLİK YAPTIK
SİZ KİMİ KANDIRIYORSUNUZ**

S samanyolu **ZAMAN** ve **Taraf**'ın
yaptığını yapıyorlar

Bedeni küçük
yüreği büyük
gazeteci



CHP lideri Kılıçdaroğlu grup konuşmasında isyan etti

**MÜYESSER HANIM'A
SU VERMEDİLER SU**

"Barışlar neden içerde" dedi
casus arayanlara nereyi adres gösterdi

Enis
Berberoğlu'nun
gözlüğü orada



Yandaşa servis edilen bilgiler
avukatlara verilmedi

**MÜYESSER YILDIZ'DAN
İFADE PROTESTOSU**

"Yemeğini yemem"



Meclis'te saldırıya uğrayan Özgür Özel

**O SALDIRIDAN DAKİKALAR ÖNCE
MÜYESSER YILDIZ İÇİN
BUNLARI SÖYLEMİŞTİ**

İşte siz bu
vatanseveri
gözüne aldınız

0 bilgiler
nasıl
ek klasörlere
konur

İsmail Dükel'le
10 yıldır
görüşmüyoruz

Gözüne aldığınız Müyesser Yıldız uyardı

**DEVLETİN EN MAHREM BİLGİLERİNİ
15 TEMMUZ FETÖ DAVALARINA**

KİM GÖNDERDİ

"**ŞABAH**"'ın FETÖ ve PKK destekçiliğinden
buraya gelmesine memnun oldum"

**Hulusi Akar bunu yapsa
15 Temmuz olmazdı**



Müeyesser Yıldız gözaltından yeni açıklama yaptı
**BİRİLERİ 15 TEMMUZ'UN
PERDE ARKASININ SORGULANMASINI
ENGELLEMEK İSTİYOR**
TBMM'ye ve Erdoğan'a çağrıdır

Türkiye'de
asrın suçu
icat edildi

Vatanımı
dünyaya
rezil ettiniz

Bunun hesabını
yargıya
verecekler

Tetikçiler
mertçe karşına
çüksün

Emniyet
sorgusu
başladı



**BEN SİZE
MÜYESSER ABLA'YI
ANLATAYIM**

Konu Hulusi Akar'dan Süleyman Soylu'ya

Barış Terkoğlu Silivri Cezaevi'nden Cumhuriyet'e yazdı

 **odakitap.com**

**Müeyesser Yıldız'ın
eserleri
Odakitap'ta**

TIKLAYIN & SATIN ALIN 



İLANDIR

Müeyesser Yıldız

odatv

tutuklama

tepki

yazarlar

fetö

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

